〒310-0015 茨城県水戸市宮町1-7-44
TEL 029-303-3311 FAX 029-303-3312

この度は、ダイワロイネットホテル水戸をご利用いただき、誠にありがとうごさいます。
誠に勝手ではございますが、下記日時より朝食料金を改定いたします。
何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【変更日】
2023年10月1日（日）喫食分から変更いたします。
※9月30日（土）宿泊分から

【料金】
大人　　1,100円（税込）　⇒　1,650円（税込）
小学生　  550円（税込）　※小学生の料金変更はございません。
※旧※旧料金でご予約されている場合は変更ございません。

ご不明な点やご質問などございましたら、お気軽にフロントまでお問い合わせください。

朝食料金変更の内容

お客様各位

支配人

朝食料金改定のお知らせ